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Dicopeg endo si saszetki 4 szt.
 

Cena: 42,52 zł

Opis słownikowy

Producent VITIS PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Proszek do sporządzania roztworu do podawania doustnego

Opakowanie

Saszetki x 4 szt.

Działanie

Dicopeg endo si to wyrób medyczny na bazie makrogolu 3350 i symetykonu. Makrogol 3350 to obojętna substancja, która nie wchłania
się, ani nie drażni błony śluzowej, nie ulega fermentacji i jest wydalana w niezmienionej postaci. Makrogol zatrzymuje dużą objętość
płynów w przedziale jelitowym, dzięki swojemu powinowactwu do wody, nawadnia masy kałowe i pobudza perystaltykę. W skład wyrobu
medycznego Dicopeg endo si zawiera również symetykon, który wykazuje działanie przeciwpięniące, dzięki czemu ułatwia eliminację
gazu z przewodu pokarmowego.

Wskazania

Wyrób medyczny Dicopeg endo si usuwa stałe resztki z okrężnicy, co jest szczególnie ważne w przygotowaniu do badań
endoskopowych, radiologicznych i ultrasonograficznych w celu postawienia dokładnego rozpoznania.

Sposób użycia

W celu całkowitego oczyszczenia jelit, co jest potrzebne do przeprowadzenia niektórych badań diagnostycznych (badania endoskopowe
lub radiologiczne jelita grubego, ultrasonografia jamy brzusznej) i w innych sytuacjach klinicznych, należy postępować dokładnie według
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informacji podanych w ośrodku, w którym badanie endoskopowe jest wykonywane, co zwykle obejmuje kontrolowaną dietę w dniach
poprzedzających badanie.

Należy stosować podane dawkowanie, chyba że lekarz przepisał inaczej. W celu doraźnego sporządzenia roztworu do stosowania
doustnego:

 1. Zawartość 2 saszetek wsypać do 1 l wody, mocno wstrząsnąć i wypić jednorodny roztwór w ciągu 1-2 godzin, przyjmując np. 250 ml
roztworu co 10-15 minut;

 2. Wypić dodatkowe 500 ml (pół litra) wody, do łącznej objętości 1,5 l (1 l Dicopeg endo si i 500 ml wody);

 3. Po około 1 godzinie, powtórzyć przygotowanie kolejnych 2 saszetek i przyjąć drugi litr roztworu (i dodatkowe 500 ml wody), w ten
sam sposób.

Po przyjęciu pierwszego litra, zacznie się perystaltyka i parcie na stolec. Wypróżnienia będą stopniowo stawać się bardziej płynne, aż do
uzyskania wydalania przezroczystego płynu bez resztek kałowych. Wskazuje to na poprawne przeprowadzenie oczyszczania i na
gotowość do wykonania badania.

Ostrzeżenia

Produktu nie należy stosować Dicopeg endo si:

- w przypadku znanej nadwrażliwości na makrogol lub inne składniki,

- w przypadku perforacji, niedrożności lub zwężenia jelit, niedrożności porażennej jelit, poważnych chorób zapalnych przewodu
pokarmowego, takich jak choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego i ostre rozdęcie okrężnicy.

Stosowanie środków przeczyszczających jest przeciwwskazane w przypadku ostrych bólów brzucha nieznanego pochodzenia, nudności
i wymiotów, krwawienia z odbytu nieznanego pochodzenia oraz w przypadku silnego odwodnienia.

Skład

Jedna saszetka zawiera: makrogol 3350 i symetykon. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sól sodowa sacharyny. Nie
zawiera glutenu.
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